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Virksomheden fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og fersk
fisk, adskillelse af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv
under inventar, indvendig i øvrige køleenheder,
produktionsoverflader og emhætte.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Isterningmaskine
fremstår med mørke belægninger i kanter og tilkalket omkring
lameller, reoler i kølerum fremstår beskidt med hvid, sorte og
grønlige belægninger samt spildte plamager af ældre dato på
væggene, kompressor fremstår støvet og beskidt.
Opvaskemaskine fremstår indvendig i toppen beskidt med skidt
af ældre dato. I baren fremstår køleskabe beskidte indvendig
med sorte/grønlige pletter. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulve i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens elektroniske
risikoanalyse og egenkontrolprocedure fra varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke overholdt deres egen fastsatte frekvens for dokumentation af
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, indfrysning af fersk fisk og nedkøling. Deres frekvens er sat til en
gang om ugen. Virksomheden har tilbage fra d. 1.juli 2023 dokumenteret d.31.juli, 13.oktober og 31.oktober
2023. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går igang med at gøre rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af medarbejder
og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


